

Big Bike ApS
Brokbjergvej 4A, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 28 31 21 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2017.

Roar Støttrup Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Big Bike ApS
Brokbjergvej 4A
8600 Silkeborg

Telefon: 87100300
Hjemmeside: <http://www.big-bike.dk>
E-mail: info@big-bike.dk

CVR-nr.: 28 31 21 99
Stiftet: 3. januar 2005
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

All Grobgaard Larsen
Roar Støttrup Hansen

Revision

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Frichsvej 19
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg, vedligeholdelse og reparation af motorcykler og reservedele og tilbehør hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.208 t.kr. mod 1.171 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 211 t.kr. mod 58 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.207.512	1.171.481
1 Personaleomkostninger	-668.077	-795.203
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-65.568</u>	<u>-55.100</u>
Driftsresultat	473.867	321.178
Andre finansielle indtægter	74	2.669
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-190.457</u>	<u>-238.523</u>
Resultat før skat	283.484	85.324
Skat af årets resultat	<u>-72.384</u>	<u>-27.665</u>
Årets resultat	211.100	57.659
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>211.100</u>	<u>57.659</u>
Disponeret i alt	211.100	57.659

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.800	33.800
3 Indretning lejede lokaler	275.093	340.661
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>308.893</u>	<u>374.461</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>308.893</u>	<u>374.461</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.867.022	1.808.120
Varebeholdninger i alt	<u>1.867.022</u>	<u>1.808.120</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	372.165	171.686
Igangværende arbejder for fremmed regning	13.861	169.080
Udskudte skatteaktiver	84.545	156.929
Andre tilgodehavender	74.003	71.258
Periodeafgrænsningsposter	16.918	9.450
Tilgodehavender i alt	<u>561.492</u>	<u>578.403</u>
Likvide beholdninger	<u>36.034</u>	<u>365.113</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.464.548</u>	<u>2.751.636</u>
Aktiver i alt	<u>2.773.441</u>	<u>3.126.097</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-377.430	-588.529
Egenkapital i alt	-252.430	-463.529
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.667.259	3.370.886
Leverandører af varer og tjenesteydelser	88.996	72.217
Anden gæld	269.616	146.523
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.025.871	3.589.626
Gældsforpligtelser i alt	3.025.871	3.589.626
Passiver i alt	2.773.441	3.126.097

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	509.133	626.390
Pensioner	90.000	105.000
Andre omkostninger til social sikring	11.252	9.990
Personaleomkostninger i øvrigt	57.692	53.823
	<u>668.077</u>	<u>795.203</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	190.457	238.523
	<u>190.457</u>	<u>238.523</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2016	<u>325.169</u>	<u>857.350</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>325.169</u>	<u>857.350</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	291.369	516.689
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>65.568</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>291.369</u>	<u>582.257</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>33.800</u>	<u>275.093</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-588.530	-646.188
Årets overførte overskud eller underskud	<u>211.100</u>	<u>57.659</u>
	<u>-377.430</u>	<u>-588.529</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Jyske Bank A/S, 2.667 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. med pant i varedebitorer, driftsmidler, lagerbeholdning, køretøjer aldrig indregistreret, brugte køretøjer samt driftsinventar og -materiel.

Der er stillet bankgaranti for depositum, kr. 52.500, svarende til 3 måneders husleje til Ejendomsselskabet Tietgensvej 31 ApS.

Der er stillet bankgaranti overfor PBS A/S, kr. 30.000.

Der er stillet bankgaranti overfor SKAT, kr. 200.000